
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Сумський  державний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
СУМИ

(населений пункт)

від «14» серпня 2023 року №0938-ІІІ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Сумський державний університет у 2023 році 
та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2023 року, протокол №53,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Т.в.о. ректора Сергій ЛЄОНОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 0938-ІІІ

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова та зарубіжна література Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12077496 123490
4

Лимарь Олександра Сергіївна 53955289 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0020567 Англійська та 
німецька мови та 
літератури

150,246

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 0938-ІІІ

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12305751 123129
7

Бірюков Дмитро Олексійович 51949808 CM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0096814 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

164,899

2 12408161 123129
7

Блаженко Єлизавета Вадимівна 53952779 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0104751 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

154,664

2



3 11880863 123129
7

Грищенко Альона Віталіївна 53955082 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0121000 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

162,543

4 12223758 123129
7

Дудченко Мілена Артемівна 53955019 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0040976 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

177,425

5 12159793 123129
7

Прима Софія Олександрівна 53159823 CM 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0270014 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

146,785

6 12507172 123129
7

Радько Софія Олегівна 53935643 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0183553 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

155,863

7 12217529 123129
7

Соп`яник Аня Юріївна 52342163 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0009436 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

152,891

8 12549552 123129
7

Федоров Михайло Віталійович 54299158 CM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0287565 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

151,162

9 12082090 123129
7

Фоменко Дар`я Олександрівна 53953064 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0072656 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

171,589

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 0938-ІІІ

053 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12027281 113901
6

Авраменко Ангеліна Віталіївна 53948350 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0039497 психологія 154,359

2 12538214 113901
6

Бузова Людмила Ігорівна 52604806 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0027755 психологія 150,276

4



3 12096006 113901
6

Єремейчук Анастасія Ігорівна 53954831 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0133489 психологія 171,735

4 12352086 113901
6

Заїкіна Уляна Сергіївна 53955131 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0120810 психологія 155,525

5 12058919 113901
6

Костюкова Наталія Сергіївна 53949976 CM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0200345 психологія 152,261

6 12444943 113901
6

Мартиненко Анна Сергіївна 53957619 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0046837 психологія 151,103

7 12609074 113901
6

Пустинник Анастасія Володимирівна 53942581 CM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0073268 психологія 165,743

8 12191027 113901
6

Шаповалова Валерія Вікторівна 53954803 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0133723 психологія 156,274

9 12078715 113901
6

Шликов Олександр Сергійович 54192952 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0007449 психологія 152,777

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 0938-ІІІ

061 Журналістика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12445005 113247
4

168-8558258 Анастасія Анатоліївна 54192546 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0160473 журналістика, 
реклама і зв'язки 
з громадськістю

149,426

2 11976887 113247
4

Виросткова Ілона Олександрівна 53941965 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0072754 журналістика, 
реклама і зв'язки 
з громадськістю

145,627

6



3 12382565 113247
4

Віргільєва Софія Олексіївна 53957541 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0034449 журналістика, 
реклама і зв'язки 
з громадськістю

145,413

4 11899672 113247
4

Галаган Євгенія Вячеславівна 53950718 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0073048 журналістика, 
реклама і зв'язки 
з громадськістю

147,767

5 12714410 113247
4

Гриценко Артем Кирилович 52795248 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0236618 журналістика, 
реклама і зв'язки 
з громадськістю

140,073

6 12722136 113247
4

Ковальов Сергій Олексійович 51351005 CM 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0292285 журналістика, 
реклама і зв'язки 
з громадськістю

141,294

7


